
 
УКРАЇНА 

ТОРЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

 

НАКАЗ 

 

17.05.2022             м. Торецьк    № 26/1 
 

Про участь здобувачів повної  

загальної середньої освіти   

у проведенні в 2022 році  

національного мультипредметного  

тесту 

 

             Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України у сфері 

освіти», Порядку залучення педагогічних, наукових, науково-педагогічних працівників та 

інших фахівців до проведення зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2015 року № 222 (зі змінами), пункту З 

Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), На виконання наказу 

Міністерства освіти і науки від 12 травня 2022 року № 434 «Про організацію та проведення у 

2022 році національного мультипредметного тесту», Наказу Міського управління освіти 

Торецької міської військово – цивільної адміністрації Бахмутського району Донецької 

області від 12.05.2022  р № 34 «Про участь здобувачів повної загальної середньої освіти 

Торецької місткої територіальної громади у проведенні в 2022 році національного 

мультипредметного тесту» та з метою підготовки до організованого проведення у 2022 році 

національного мультипредметного тесту  

НАКАЗУЮ: 

        1. Взяти до відома Календарний план організації та проведення в 2022 році 

національного мультипредметного тесту для здобувачів повної загальної середньої освіти у 

закладах загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Торецької міської військово-цивільної 

адміністрації Бахмутського району Донецької області (далі ЗЗСО), що додається. 

         2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Григор’євій Л. Г., педагогічним 

працівникам: Войтович О. В., Печончик І. С.Черенової Т. В.: 

 

       2.1. Сприяти Донецькому регіональному центру оцінювання якості освіти (далі Центр)  у 

2022 році національного мультипредметного тесту.  

      2.2. Забезпечити участь здобувачів повної загальної середньої освіти закладу у 

проведенні національного мультипредметного тесту, який містить по 20 завдань з 3 

предметів: 

-української мови (відповідно до програми зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання з української мови і літератури, здобутих на основі повної загальної середньої 



освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 26 червня 2018 

року № 696, частина «Українська мова»); 

-історії України (відповідно до програми зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання з історії України, здобутих на основі повної загальної середньої освіти, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 26 червня 2018 року № 696, 

розділи 20-32: 1914 рік – початок ХХІ століття); 

-математики (відповідно до програми зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання з математики, здобутих на основі повної загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 04 грудня 2019 року № 1513). 

        2.3. Провести роз'яснювальну роботу серед громадськості та здобувачів освіти закладу, 

які в 2022 році завершують здобуття повної загальної середньої освіти, щодо порядку та 

особливостей проведення в 2022 році національного мультипредметного тесту.  

        2.4. Довести до відома здобувачів освіти закладу, батьків терміни та особливості 

реєстрації осіб, які виявили бажання вступати до вищих навчальних закладів України в 2022 

році. 

        2.5. За необхідністю сформувати спільно з регіональними центрами оцінювання якості 

освіти мережу тимчасових екзаменаційних центрів (далі - ТЕЦ) для проведення основних, 

додаткових, спеціальних сесій НМТ. 

        2.6. За необхідністю забезпечити створення умов для роботи ТЕЦ, а також надання 

пропозицій щодо залучення педагогічних, наукових, науково-педагогічних працівників та 

інших фахівців для роботи в ТЕЦ у повному обсязі згідно із замовленнями, що формують 

регіональні центри оцінювання якості освіти. 

    3. Наказ розмістити на офіційному веб-сайті  закладу   http://licey.url.ph/  

          4. Контроль за виконання наказу покладаю на заступника директора з навчально-

виховної роботи Григор’єву Л. Г. 

 

 

 

 

В. о. директора                                                             Ольга  ГАРЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://licey.url.ph/


                                                                                                       Додаток    до наказу  

                                                                                                       № 26|/1  від 17.05.2022 

 

Календарний план організації   

проведення у 2022 році національного мультипредметного тесту для  

здобувачів повної загальної середньої освіти  закладу   

№  Зміст заходів  Строк виконання  Відповідальний  

1 Інформування учнів, які зареєструвалися для 

участі в зовнішньому незалежному оцінюванні 

2022 року в основний період реєстрації, про 

наявність логінів та паролей доступу до 

інформаційних сторінок учасників зовнішнього 

незалежного оцінювання (далі – персональна 

сторінка), створених на сайті Українського 

центру оцінювання якості освіти (далі – 

УЦОЯО) 

до  20.05.2022 Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М.  

 

2 Повідомити учнів про необхідність 

підтвердження учнями на персональних 

сторінках бажання взяти участь у НМТ, вибір 

населеного пункту, найбільш наближеного до 

місця їх перебування в період проведення 

основної сесії НМТ 

20.05.2022 – 

07.06.2022 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М.  

 

3 Повідомити про можливість здійснення 

формування реєстраційних карток на сайті 

УЦОЯО особами, які не мали змоги 

зареєструватися для участі в зовнішньому 

незалежному оцінюванні 2022 року в основний 

період реєстрації (для участі в додаткових 

сесіях) 

10.06.2022 – 

20.06.2022 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

 

4 Забезпечити контроль щодо ознайомлення 

учнями відомостей про мережі ТЕЦ (основні 

сесії) 

до 20.06.2022 Григор’єва Л.Г. 

 

5 Забезпечити контроль щодо здійснення вибору 

населеного пункту для проходження НМТ 

учасниками НМТ на їхніх персональних 

сторінках 

21.06.2022 – 

07.07.2022 

Григор’єва Л.Г. 

6 Забезпечити контроль щодо ознайомлення 

учнями відомостей про мережі ТЕЦ (додаткові 

сесії) 

до 05.07.2022 Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М.  

7 Забезпечити контроль щодо підтвердження 

учнями на персональних сторінках бажання 

взяти участь у НМТ, вибір населеного пункту, 

найбільш наближеного до місця їх перебування 

в період проведення додаткових сесій НМТ 

08.07.2022 – 

18.07.2022 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

8 Забезпечити контроль щодо розміщення на 

інформаційних сторінках учнів інформації про 

місце, дату, зміну та час проведення НМТ 

(основні сесії) 

до 12.07.2022 

 

 

 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

 

9 

Участь в основних сесіях НМТ 18.07.2022 – 

10.08.2022 (за 

Учасники НМТ 



окремим 

графіком) 

10 Забезпечити контроль щодо здійснення вибору 

населеного пункту для проходження НМТ під 

час додаткових сесій учасниками НМТ на їхніх 

персональних сторінках 

01.08.2022 – 

10.08.2022 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ  

11 Повідомити учнів про оголошення результатів 

основних сесій НМТ на інформаційних 

сторінках 

до 12.08.2022 (за 

окремим 

графіком) 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

 

12 Забезпечити контроль щодо ознайомлення 

учнями розміщення на інформаційних 

сторінках учасників запрошень для участі в 

додаткових сесіях НМТ 

до 12.08.2022 Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

13 Участь у додаткових сесіях НМТ 16.08.2022 – 

20.08.2022 (за 

окремим 

графіком) 

Учасники НМТ 

14 Повідомити учнів про оголошення результатів 

додаткових сесій НМТ, які розміщені на 

інформаційних сторінках 

до 21.08.2022 (за 

окремим 

графіком) 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

15 Забезпечити контроль щодо ознайомлення 

учнями відомостей про мережі ТЕЦ (спеціальні 

сесії) 

до 30.08.2022 Керівники 

ЗЗСО 

16 Забезпечити контроль щодо здійснення вибору 

населеного пункту для проходження НМТ під 

час спеціальних сесій учасниками НМТ на їхніх 

персональних сторінках 

01.09.2022 – 

07.09.2022 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

17 Забезпечити контроль щодо ознайомлення 

учнями розміщення на інформаційних 

сторінках учасників запрошень для участі в 

спеціальних сесіях НМТ 

до 10.09.2022 Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

18 Учать у спеціальних сесіях НМТ 12.09.2022 – 

16.09.2022 (за 

окремим 

графіком) 

Учасники НМТ 

19 Повідомити учнів про оголошення результатів 

спеціальних сесій НМТ, які розміщені на 

інформаційних сторінках 

до 19.09.2022 (за 

окремим 

графіком) 

Григор’єва Л.Г., 

Войтович О.В., 

Печончик І.С. 

Шелюх Т.М. 

учасники НМТ 

 

Підготовлено: 

 

В. о. директора                                                       Ольга ГАРЮК 


